
Uchwała nr 48/X/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu  „Medialne 
sąsiedztwo.  Współczesne  media  jako  narzędzie  komunikacji  i  wzajemnego 
poznania.

Na podstawie § 2 pkt 3, 4, 5 oraz § 3 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady 
Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.   Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Młodzieżowa  Rada  Miasta  Lublin  powołuje  zespół  zadaniowy  ds. 
realizacji  projektu  „Medialne  sąsiedztwo.  Współczesne  media  jako 
narzędzie komunikacji i wzajemnego poznania”.

2. W skład zespołu wchodzą:
1) Jakub Matwiejczyk – Przewodniczący Zespołu,
2) Katarzyna Bednarz,
3) Marcin Bubicz,
4) Stanisław Czerniawski,
5) Anna Galińska,
6) Karolina Kozak,
7) Adrian Tomicki,
8) Klaudia Zawirska

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

/ - / Katarzyna Szczot

1/1


	Druk nr 28	1/1
	Projekt uchwały z dnia 16.03.2011 r.

